
Zarządzenie wewnętrzne Nr R021.1.82.2024  
Rektora Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie 

 z dnia 9 września 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana 

Długosza w Częstochowie 
 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie 

który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Tracą moc zarządzenia: 

− Zarządzenie wewnętrzne Nr R021.1.118.2023 Rektora Uniwersytetu Jana Długosza w 

Częstochowie z dnia 13 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulamin świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie 

− Zarządzenie wewnętrzne Nr R021.1.125.2023 Rektora Uniwersytetu Jana Długosza w 

Częstochowie z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zmiany Zarządzenia wewnętrznego Nr 

R021.1.118.2023 Rektora Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Długosza w 

Częstochowie 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor  

Uniwersytetu Jana Długosza  w Częstochowie  

 

prof. dr hab. dr h. c Janusz Kapuśniak 
 


